Dong Hanh Association
16 rue de Petit Musc, 75004 Paris, France

Website: donghanh.net
Email: contact@donghanh.net

Thư cảm ơn

Thứ tư, ngày 25 tháng 8 năm 2021

Kính gửi : Cô Hồ Thị Minh Tâm, chủ tịch Hội ái hữu Blaise Pascal Da Nang (ABPDN)

Đã từ nhiều năm nay, Quỹ học bổng Đồng Hành luôn nhận được những hỗ trợ của Hội ABPDN để
giúp đỡ các sinh viên có hoàn cảnh khó khăn. Ngay gần đây, Hội ABPDN một lần nữa sát cánh
cùng Đồng Hành thông qua chương trình “Cùng sinh viên Vượt Qua Mùa Dịch”.

Trong khoảng thời gian rất ngắn, các cô bác, anh chị của Hội ABPDN đã gửi đến cho Đồng Hành
một hỗ trợ tài chính quan trọng và nhiều sự động viên về tinh thần. Quỹ học bổng Đồng Hành rất
vinh dự và cảm động khi nhận được sự hỗ trợ đó. Tổng số tiền gồm 36,6 triệu VND và 2,928
euro đã được Quỹ chuyển trực tiếp đến tay các em sinh viên chịu ảnh hưởng của đại dịch Covid.

Quỹ học bổng Đồng Hành xin chân thành cảm ơn các cô bác, anh chị của Hội ABPDN. Quỹ hy
vọng và tin tưởng rằng trong thời gian tới sẽ tiếp tục nhận được sự quan tâm và giúp đỡ của Hội
ABPDN để hỗ trợ những sinh viên gặp khó khăn, đem may mắn và cơ hội tới cho những sinh viên
nghèo vượt khó, nâng bước các em trên con đường chinh phục tri thức.

Trân trọng cảm ơn !

Nguyễn Vương Quốc Thịnh

Chủ tịch Hội đồng tín thác, Quỹ học bổng Đồng Hành